CUADRO DE PRECIOS 1

CÓDIGO UD RESUMEN PRECIO

CAPÍTULO 08 CONTROL DE CALIDAD                                              
08.01     Control de calidad                                              204,00

DOSCIENTOS CUATRO  EUROS

CUADRO DE PRECIOS 1

CÓDIGO UD RESUMEN PRECIO

CAPÍTULO 09 SEGURIDAD Y SALUD                                               
09.01     Seguridad y salud                                               1.300,00

MIL TRESCIENTOS  EUROS

CUADRO DE PRECIOS 2

CÓDIGO UD RESUMEN PRECIO

CAPÍTULO 01 DEMOLICIONES                                                    
01.01 m²  DEMOLICIÓN TEJA CURVA Y ENTABLADO